

# Menifix Holding ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 3. mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 10 05 30 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Gert Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Menifix Holding ApS Carl Klitgaards Vej 29, 3. mf. 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 10 05 30 56 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Mikael Albrecht-Olsen Gert Kristensen
<b>Direktion</b>	Peter Mikael Albrecht-Olsen Gert Kristensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.121 kr. mod 8.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.087 kr. mod 8.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.121</b>	<b>8.573</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.121</b>	<b>8.573</b>
Andre finansielle indtægter	0	114
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.087</b>	<b>8.682</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.087</b>	<b>8.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>2.087</u>	<u>8.682</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.087</b>	<b>8.682</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	266.663	266.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	266.663	266.663
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>266.663</b>	<b>266.663</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5	5
Tilgodehavender i alt	5	5
Andre værdipapirer og kapitalandele	419	453
Værdipapirer i alt	419	453
Likvide beholdninger	16.815	14.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.239</b>	<b>15.151</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>283.902</b>	<b>281.814</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	132.166	130.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>257.166</b>	<b>255.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	21.736	21.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.736	26.735
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.736</b>	<b>26.735</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>283.902</b>	<b>281.814</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	121.397	246.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.682	8.682
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	130.079	255.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.087	2.087
	<b>125.000</b>	<b>132.166</b>	<b>257.166</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>34</u>	<u>5</u>
	<u><b>34</b></u>	<u><b>5</b></u>
